
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья пгт Опарино» 

 

 

ПРИКАЗ 

10.02.2022 № 13/1 

пгт Опарино 

 

Об утверждении программы производственного контроля 

           В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», СП 1.1.1058-01 «Общие вопросы. 

Организация и проведение производственного контроля за соблюдением Санитарных 

правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий. Санитарные правила», утвержденными постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 13.07.2001 № 18, 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2022 года программу 

производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при 

осуществлении образовательной деятельности в КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино 

(приложение). 

          2. Заместителю директора по АХР Ванатовой Оксане Александровне ознакомить 

с настоящим приказом ответственных за производственный контроль работников под 

подпись. 

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на себя. 

 

Директор  
 

 
А.Н. Бабкина 

 


		2023-03-17T14:24:14+0300
	Бабкина Анна Николаевна




